THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 24/01/2022 đến ngày 28/01/2022)

1
 Văn phòng Đảng ủy chuẩn bị nội dung.

2
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung.

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/TB-STP             An Giang, ngày 21 tháng 01 năm 2022

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ hai

(24/01/2022)

Dự Hội nghị BCH Hội Nông dân

tỉnh lần thứ 12 (mở rộng) tổng kết

công tác Hội và phong trào nông dân

năm 2021

Giám đốc

07h30 – tại

Hội trường

Hội Nông dân

Dự lễ viếng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh

An Giang nhân dịp Tết Nguyên đán

– Xuân Nhâm Dần năm 2022

PGĐ Lập

07h – tại

Nghĩa trang

liệt sĩ

Thứ ba

(25/01/2022)
Tiếp công dân

Đại diện Lãnh

đạo Sở

Cả ngày – tại

Phòng Tiếp

công dân

Thứ tư

(26/01/2022)

Họp Ban Chấp hành Đảng bộ Sở Tư

pháp
1

BCH Đảng bộ

08h – tại

Phòng họp số

1

Họp HĐTĐKT
2
 HĐTĐKT Sở

Sau họp BCH

Đảng bộ

2

  Thứ năm

(27/01/2022)

Dự lễ công bố quyết định của Chủ

tịch UBND tỉnh An Giang công

nhận xã Tây Phú đạt chuẩn “xã nông

thôn mới nâng cao năm 2021”

PGĐ Ngọc

08h – tại

UBND xã

Tây Phú

Thứ sáu

(28/01/2022)
Làm việc bình thường

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Lập

		2022-01-21T15:16:51+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!